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راه با پیمودن پدید می آید. با پیمودن است که راه را می سازی و اگر واپس بنگری، هر آن چه می بینی فقط رد گام 
هایی است که روزی پاهایت دوباره آنها را می پیماید. ای سالک، راهی نیست، راه با پیمودن پدید می آید!
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پارسیان

سخن بزرگان

آموزش آشپزی 

مواد لازم :
گوشت مغز ران گوسفند یا راسته گوساله )بدون رگ و 

ریشه و چربی(: ۵۰۰ گرم
لپه: ۵۰۰ گرم

نمک، فلفل سیاه و زردچوبه: به مقدار لازم
پیاز خام: ۱ عدد متوسط
تخم مرغ: ۴ عدد درشت

آب: به مقدار کافی
زعفران )دم کرده غلیظ(: ۱ قاشق غذاخوری

روغن سرخ کردنی: به مقدار لازم
نان و پنیر لیقوان: برای سرو شامی پوک

طرز تهیه :
لپه ها را چند ســاعت در آب بخیسانید آن ها را بپزید و 

آبکش کنید. برای پختن گوشت یک عدد پیاز متوسط را 
به دو نیم تقسیم کنید. گوشت، پیاز و آب را در یک قابلمه 
بریزید و فلفل ســیاه و زردچوبه هم به آن اضافه کنید. 
وقتی گوشــت کاملا پخت و آب داخل قابلمه کشیده 

شد اجازه دهید گوشت کمی سرد شود.
 گوشــت را ریش ریش کنید و لپه ها را با گوشتکوب 
له کنید و ســپس گوشت و لپه را با هم مخلوط کنید و 
حسابی ورز دهید تا یک مایه یکدست حاصل شود و لپه 
و گوشت از هم قابل تشخیص نباشند.سپس تخم  مرغ، 
زعفران دم کرده و مقداری فلفل سیاه، نمک و زردچوبه 
را به مایه گوشت و لپه اضافه کنید و حسابی ورز دهید تا 
تمام مواد خوب با هم مخلوط و یکدست شوند و مایه 
شامی حالت چسبناک پیدا کند.بهتر است مایه شامی 
پوک گیلانی را به مدت یک ساعت در یخچال بگذارید 
تا استراحت کند. در این مدت روی ظرف یک سلفون 

بکشید.برای هر عدد شامی پوک گیلانی مقداری از مایه 
بــه اندازه یک گردو بردارید، کف دســت گرد کنید و 
با انگشت یک سوراخ وسطش درست کنید. مقداری 
روغن مایع سرخ کردنی در یک ماهیتابه نچسب بریزید، 
وقتی روغن داغ شــد شامی ها را در ماهیتابه مانند طرز 
تهیه شــامی کباب  سرخ کنید.وقتی رنگ شامی پوکه 
طلایی شــد آن را از ماهیتابه بیرون بیاورید و در ظرف 
سرو بچینید. شامی پوک را با نان، پنیر سیامزگی یا لیقوان 

و سبزی خوردن میل کنید.

"شامی پوک" گیلانی

جملات ناب از کتاب های نابوحشی بافقیکاریکاتور
ما چون ز دری پای کشیدیم کشیدیم
امید ز هر کس که بریدیم، بریدیم

 دل نیست کبوتر که چو برخاست نشیند
از گوشه بامی که پریدیم، پریدیم

 رم دادن صید خود از آغاز غلط بود
حالا که رماندی و رمیدیم، رمیدیم

 کوی تو که باغ ارم روضه خلد است
انگار که دیدیم ندیدیم، ندیدیم

 صد باغ بهار است و صلای گل و گلشن
گر میوه یک باغ نچیدیم، نچیدیم
 سر تا به قدم تیغ دعاییم و تو غافل

هان واقف دم باش رسیدیم، رسیدیم
 وحشی سبب دوری و این قسم سخن ها

آن نیست که ما هم نشنیدیم، شنیدیم

سبک زندگی 

یک روانشناس شخصیت گفت: زوج های دارای فاصله 
ســنی ممکن است برنامه ها یا انتظارات متفاوتی برای 
آینده خود داشته باشند که می تواند برایشان مشکل ساز 

شود.
پریدخت زند روانشناس شخصیت اظهار کرد:آماری 
از ازدواج هایی با ۲۰ ســال اختلاف ســنی نسبت به 
ازدواج های هم سن وجود دارد. این آمار بسته به کشور، 
فرهنــگ و دوره زمانی مورد مطالعه می تواند متفاوت 
باشــد. به طور کلی، ازدواج هایی با اختلاف سنی قابل 
توجه دارای ویژگی ها و الگو های خاصی هستند. برخی 
مطالعات نشان می دهد که زوج هایی با فاصله سنی زیاد 
ممکن است سطوح مختلفی از بلوغ، تجربیات زندگی 
و انتظارات داشته باشند که می تواند بر پویایی رابطه تأثیر 

بگذارد.

او گفت:علاوه بر این، تحقیقات نشــان داده اســت 
کــه ازدواج هایی با اختلاف ســنی قابل توجه ممکن 
اســت در مقایسه با ازدواج هایی که شرکایشان از نظر 
سنی نزدیک تر هستند، احتمال بیشتری برای مواجهه 
با چالش ها و موانع داشــته باشند. عواملی مانند ننگ 
اجتماعــی، علایق متفاوت و مراحل مختلف زندگی 
می توانند در ایجاد مشکلات در رابطه مؤثر باشند. مسائل 
روانشناختی که می تواند در ازدواج با فاصله سنی زیاد 
ایجاد شود، بسته به افراد درگیر متفاوت است، اما برخی 

از نگرانی های رایج شامل موارد زیر است:
تفاوت های نسلی

زند تصریح کرد: زوج هایی با فاصله ســنی قابل توجه 
اغلب به نسل های مختلف تعلق دارند که می تواند منجر 
به تفاوت در ارزش ها، علایق و تجربیات شــود. این 

می تواند باعث تعارض و مشکل در درک دیدگاه های 
یکدیگر شود.

پویایی قدرت
او ادامه داد: تفاوت ســنی می تواند بر تعادل قدرت در 
رابطه تأثیر بگذارد. شریک مسن تر ممکن است تجربه 
زندگی، ثبات مالی و اختیارات تصمیم گیری بیشتری 
داشته باشد که به طور بالقوه منجر به عدم تعادل قدرت 

می شود و می تواند بر پویایی رابطه تأثیر بگذارد.
بلوغ و مراحل زندگی

زند بیان کرد: شرکای با فاصله سنی زیاد ممکن است در 
مراحل مختلف زندگی باشند؛ یکی از شرکا ممکن است 
در میانسالی و دیگری در جوانی و شروع به کار باشد. 
این می تواند چالش هایی را از نظر اهداف، انتظارات و 

اولویت های مشترک ایجاد کند.

شرلوک هولمز عليه دراکولا - لورن دی. استلمنبررسی شرایط و عوامل اختلاف سنی زوجین
»نیازی به مراجعه به یادداشت هایم در سال ۱۸۹۰ نیست 
تا به خاطر بیاورم ماه اوت همان سال بود که دوست عزیزم، 
آقای شــرلوک هولمز، با اندکی کمک از جانب من، واکاوی 
وحشــتناک ترین و مخوف ترین رازی را آغاز کرد که افتخار 
روایت کردنش با من است. کسانی که با این مشروحات احیاناً 
بی ربط آشنا هستند شاید به خاطر داشته باشند که من چنین 
چیزی را پیش تر چند بار گفته ام؛ به ویژه در ماجرای دوشیزه 
سوزان کوشینگ اهل محله کرویدونِ لندن و بسته هولناکی 
که پست برایش آورد ـ که این داستان با نام »ماجرای جعبه 
مقوایی« نیز خوانده می شود. برای دفاع از خود، فقط می توانم 
بگویم ماجرایی که می خواهم شرح دهم تنها ماجرایی است 
که هولمز نیز درباره ماهیت شــگفت سلسله رویدادهایش 
با من هم نظر اســت، رویدادهایی که باعث شــد ما از لحاظ 
روحی و جســمی منزل آســوده او در خیابان بیکر را ترک 
کنیم و روانه طبیعت برفی و بی رحم یکی از شــرقی ترین 

نواحی قاره اروپا بشویم.

S13 آدرس: کیش ، 28 سوله، خیابان کارا، بلوك
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